

# Adler ApS

c/o Jens Christian Terp, Elkærvej 4, 9881 Bindslev  
CVR-nr. 41 12 02 23

## Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 19. juni 2025

---

Pernille Adler Terp

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Adler ApS c/o Jens Christian Terp Elkærvej 4 9881 Bindslev
	CVR-nr.: 41 12 02 23 Stiftet: 24. januar 2020 Kommune: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Pernille Adler Terp
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Sankt Mathias Gade 21 8800 Viborg

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Måling af "Andre værdipapirer" med 125 tkr. er forbundet med usikkerhed, idet værdiansættelsen afhænger af fremdrift i udviklingen samt implementeringen af et komplekst IT projekt.

Det er ledelsens forventning, at projekterne gennemføres med succes, men det er grundet kompleksiteten vurderet at være forbundet med usikkerhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 95 tkr., hvilket ledelsen anser som værende utilfredsstillende. Selskabet er investor i et associeret selskab i Spanien der driver fitnesscentre.

Selskabets underskud medfører at selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan for reetablering af kapital ved afkast fra den associerede virksomhed.

Selskabets kapitalejer understøtter selskabets likviditet og aflægger regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.237</b>	<b>-12.309</b>
Andre finansielle indtægter	8	0
Andre finansielle omkostninger	-87.302	-248.676
<b>Resultat før skat</b>	<b>-94.531</b>	<b>-260.985</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-94.531</b>	<b>-260.985</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-94.531	-260.985
<b>I alt</b>	<b>-94.531</b>	<b>-260.985</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre værdipapirer		124.557	124.557
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>124.557</b>	<b>124.557</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>124.557</b>	<b>124.557</b>
<hr/>			
Likvide beholdninger		3.199	1.002
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.199</b>	<b>1.002</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>127.756</b>	<b>125.559</b>

### Passiver

Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-1.138.927	-1.044.396
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.098.927</b>	<b>-1.004.396</b>
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.999	4.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		383.542	336.701
Anden gæld		838.142	788.255
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.226.683</b>	<b>1.129.955</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.226.683</b>	<b>1.129.955</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>127.756</b>	<b>125.559</b>

Forudsætninger for fortsat drift	2
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling	3
Medarbejderforhold	4

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-1.044.396	-1.004.396
Forslag til resultatdisponering		-94.531	-94.531
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>-1.138.927</b>	<b>-1.098.927</b>

---

# Noter

## 1 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer
Kostpris 1. januar 2024	124.557
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>124.557</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>124.557</b>

---

## 2 | Forudsætninger for fortsat drift

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Dette er baseret på, at kapitalejer har afgivet støtteerklæring, der sikrer likviditet til den løbende drift samt at selskabets eneste eksterne långiver har bekræftet, at afvikling af gæld afventer, at selskabet modtager afkast af de foretagne investeringer.

## 3 | Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling

Selskabet har foretaget nogle langsigtede investeringer, hvor værdiansættelsen afhænger af fremdrift i udviklingen samt implementeringen af et komplekst IT projekt. I regnskabet er der indregnet 125 tkr. under regnskabsposten "Andre værdipapirer".

Det er ledelsens forventning, at projekterne gennemføres med succes, men det er grundet kompleksiteten vurderet at være forbundet med usikkerhed.

	2024	2023
<b>4   Medarbejderforhold</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
